
19,16%

5,80%
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0,28%
1,71%

0,82%
17,16%

Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Акции российских эмитентов

Недвижимое имущество

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях

Депозиты в валюте Российской Федерации и в 
иностранной валюте в кредитных организациях



21,39%

71,24%

7,32%

0,05% Денежные средства в рублях на 
счетах в кредитных организациях

Государственные ценные бумаги Российской Федерации

Государственные ценные бумаги субъектов Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства в рублях на счетах в кредитных 
организациях


